

MİMARLIK MÜZESİ ÇALIŞMALARI

Mimarlar Odası kurulduğu tarihten bugüne, yaklaşık yetmiş yıllık deneyim ve birikimiyle; mesleğin, meslek mensuplarının ve meslek kuruluşunun gündeminde yer alan konuları ele aldığı yayın çalışmalarının yanı sıra belgeleme ve arşiv çalışmalarını sürdürmektedir.

Mimarlık mesleğinin ve mimarlık ortamının değişimi ve gelişimi; meslek mensuplarının kişisel arşivlerinde bulunan ve bağışlanan araç-gereçler, fotoğraflar, çizimler, maketler ve benzeri ürünlerle belgelenmesi ve kamuoyu ile paylaşılmasına yönelik çalışmalar 1990'lı yıllarda başlatılmıştır.

Odamıza farklı dönemlerde bağışlanan yayınlar, eskizler, projeler, fotoğraflar ve belgelerle oluşturulan birikimin geleceğe aktarılması; kurumsal ve mesleki hafızanın kalıcılaştırılarak kamuoyu ile paylaşılabilmesi için Mimarlık Müzesi çalışmalarının sürekliliğinin sağlanması Odanın öncelikli hedefleri arasındadır.

Toplumsal kültür ögesi olan mimarlığın toplumun tüm kesimlerine erişimini sağlamak üzere açılması hedeflenen müzenin bugüne kadar farklı katkılarla zenginleşen arşivi; **9-28 Şubat 2018 tarihlerinde** ilk kez "**Mimarlık Müzesi'ne Doğru**" Sergisi ile **TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi**'nde meslektaşlarımız, mimarlık ortamı ve kamuoyu ile paylaşmıştır. Ardından, **5 Ekim 2018 tarihinde** gerçekleştirilen "**Mimarlık Müzesi'ne Doğru Paneli**" ile serginin açılışı **Mimarlar Odası Genel Merkezi**, Ankara'da yapılmıştır. İlgili açılış gerçekleştirilen sergi, 5 Ekim -2 Kasım 2018 tarihleri arasında Ankara'daki ziyaretçileriyle buluşmuştur.

Meslektaşlarımız tarafından bağışlanan yayınlar, mimarlık eskizleri, projeler, fotoğraflar, belgeler ve araç-gereçlerin ilgilileriyle buluştuğu sergi daha sonra Mimarlar Odası Birimlerinde de sergilenmiştir.

48. çalışma döneminde; mesleğe, meslek mensuplarına ve meslek kuruluşuna ait birikimin geleceğe aktarılması, kurumsal ve mesleki hafızanın kalıcılaştırılarak kamuoyu ile paylaşılabilmesi hedefiyle Mimarlık Müzesi çalışmaları sürdürülmüştür. Bu dönemde, "**Mimarlık Müzesine Doğru II**" sergisi **27 Haziran – 10 Temmuz 2022 tarihleri** arasında yeniden **Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi**'nde sergilenerek ilgilileriyle buluşmuştur.

Mimarlık Müzesi envanterinin farklı katkılarla zenginleştirilmesi, serginin daha sonra düzenli olarak açık tutulması için TMMOB Mimarlar Odası'nın bir müze binasına sahip olması hedeflenmektedir. Mimarlık Müzesi açılması ile TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi'nde korunmakta olan sergi envanteri; sürekli olarak sergilenen yayınlar, mimarlık eskizleri, projeler, fotoğraflar, belgeler ve malzemeler ile içerik olarak genişleyebilecek, mimarlık ortamı ve toplumla kalıcı olarak buluşabilecektir.

Ülkemizin mimari belleğinin korunması ve geleceğe aktarılması kapsamında; gelecek dönem çalışma programında Mimarlık Müzesi çalışmalarının Odanın öncelikli çalışmaları içerisinde yer alması ve ülkemize bir mimarlık müzesi kazandırılması için gerekli girişimlerde bulunulması hedeflenmektedir.